PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

/ktl

PORTARIA GP Nº 232/2013                                           São Luís, 21 de março de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o PA-7464/2012,

R E S O L V E

Constituir Comissão, composta por esta signatária, pelo

Diretor da Escola Judicial, o Excelentíssimo Desembargador do Trabalho, JAMES
MAGNO ARAÚJO FARIAS, e pelos servidores GABRIELA GASPAR DE BARROS
BELLO, JOSÉ DE RIBAMAR DE SOUSA CHAGAS JÚNIOR e CARLOS ROBERTO
MARTINI, para, sob a presidência da primeira, implementar e acompanhar as ações
necessárias à realização do processo seletivo para preenchimento de cargos vagos e
formação de cadastro de reserva do quadro permanente de pessoal deste Tribunal.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário de Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

I
L
K
A

E
S
D
R
A

S
I
L
V
A

A
R
A
Ú
J
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
1
/
0
3
/
2
0
1
3

1
5
:
5
0
:
2
7

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

7
8
3
F
4
9
9
1
C
5
.
9
F
7
0
F
E
0
5
6
B
.
4
6
E
D
0
8
E
6
A
3
.
A
6
A
9
B
D
2
7
1
E

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1007464.2012.000.27433 Seq. null -  p. 1 de 1